
UCHWAŁA NR XI – 124/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego  

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2096, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpoznaniu skargi o sygnaturze RPW.1510.11.2019 z dnia 21 lipca 2019 roku na Starostę 

Wołomińskiego dotyczącą nienależytego wykonywania obowiązków, legitymizowanie 

rażącego naruszenia prawa poprzez działającego w jego imieniu urzędnika – Naczelnika 

Wydziału Geodezji oraz działaniem na szkodę Skarżącego i szkodę powiatu, Rada Powiatu 

Wołomińskiego po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji uznaje 

skargę za bezzasadną. 

 

§ 2 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia 

Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 

z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 

 

 

 

 

  



Załącznik  

do Uchwały Nr Xi – 124/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 23 lipca 2019 r. wpłynęła do Rady Powiatu Wołomińskiego skarga Pana W.S dotycząca 

nienależytego wykonywania obowiązków, legitymizowanie rażącego naruszenia prawa 

poprzez działającego w jego imieniu urzędnika – Naczelnika Wydziału Geodezji oraz 

działaniem na szkodę Skarżącego i szkodę powiatu. Z przedstawionej dokumentacji i wyjaśnień 

wynika, że w odniesieniu do: 

- punktu pierwszego skargi ukrywaniu i uniemożliwienia Skarżącemu dostępu do archiwalnego 

rejestru gruntowego z 1966 roku dla Woli Rasztowskiej gm. Klembów jest niezasadny, gdyż 

zgodnie z treścią informacji przekazanej Skarżącemu brak jest w zasobie geodezyjnym 

niniejszego rejestru;  

- punktu drugiego skargi, dotyczącego dokumentów źródłowych, będących podstawą założenia 

rejestru gruntów jest niezasadne, ponieważ Skarżący otrzymał wszelkie informacje w sposób 

wyczerpujący zagadnienie, w piśmie WGG.6620.16.458.2018.ML z dnia 6 maja 2019 r.; 

- punktu trzeciego skargi dotyczącego akceptowania i czynnego legitymizowania przestępczej 

działalności z uwagi na fakt iż zarzut jest nieprecyzyjny nie można uznać go za zasadny. Samo 

zarzucanie, niewłaściwego działania organu, czy też urzędnika bez wskazania konkretnych 

zarzutów nosi znamiona znieważania, o którym mowa w § 216 kodeksu karnego i nie powinna 

być stosowana w tego rodzaju pismach urzędowych skierowanych do Urzędu.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z dokumentami sprawy jednogłośnie 

uznała, iż została ona rozpatrzona prawidłowo. W związku z powyższym, skargę należy uznać 

za bezzasadną. 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu Wołomińskiego postanawia jak na wstępie. 

  

Jednocześnie informuje się skarżącego, żę zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) 

w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 

 


